
AKADEMIA LIDERÓW
GASTRONOMII

ALG powstała z myślą o wszystkich tych, którzy zawodowe serce

oddali gastronomii i chcą nią a także w niej zarządzać coraz lepiej

– zarówno samym biznesem jak i ludźmi, dzięki którym

restauracje mogą prężnie się rozwijać jednocześnie będąc

przytulną ostoją dla swoich Gości.

 

Misją Akademii Liderów Gastronomii jest profesjonalne wsparcie

w rozwoju przywódców, którzy w swoich zadaniach poza

organizacją czasu pracy, są odpowiedzialni za ludzi, z którymi

pracują – za ich motywację, relacje, jakość wykonywanej pracy i

to, co inspiruje ich do rozwoju w branży gastronomicznej.
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Jesteśmy po to, aby pomóc Ci rozwinąć
Twoją restaurację!

Akademia Liderów Gastronomii to miejsce, w którym każda

restauracja, bistro, kawiarnia, karczma, firma cateringowa znajdzie

wsparcie profesjonalistów w dziedzinie zarządzania obiektem,

personelem, zwiększania efektywności pracy, wyznaczania

strategii rozwoju w sektorze HoReCa i pracy nad budowaniem

długofalowych relacji z gośćmi.

 

W Akademii Liderów Gastronomii wspieramy managerów,

właścicieli i szefów kuchni w pracy nad sobą: swoim stylem

zarządzania, reakcjami na sytuacje trudne, własnymi

ograniczeniami i emocjami, które pojawiają się w trakcie pracy

tak, aby mogli samodzielnie wzrastać prowadząc siebie, swoją

firmę i ludzi ku coraz lepszym i wyższym standardom.



SZKOLIMY I INTEGRUJEMY
BRANŻĘ GASTRONOMICZNĄ

Edukujemy kadrę zarządzającą, towarzyszymy w procesie

zmiany i jesteśmy przy każdym ważnym kroku tak, aby

restauracja mogła swobodnie się rozwijać podążając za swoją

wizją, trendami i wymaganiami gości.

 

Wierzymy, że dzieląc się wiedzą i doświadczeniami wśród osób z

branży jesteśmy w stanie wspólnie stworzyć wysoką jakość i

ogromne możliwości rozwoju zarówno dla właścicieli jak i

pracowników w sektorze HoReCa

 

Uczymy technik i narzędzi wspierających efektywne zarządzanie,

budujemy świadomość własnych zachowań i wspólnie

pracujemy nad rozwojem kompetencji lidera – przywódcy, bo

dobry lider gastronomii to osoba, która ciągle pracuje nad sobą a

dzięki temu potrafi stworzyć zdrową i dobrą atmosferę w pracy,

co istotnie przekłada się na relacje z gośćmi, efektywność

zespołów a także wynik finansowy firmy.
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Prowadzimy szkolenia dla branży gastronomicznej w

obszarach:

Szkolenia dla właścicieli restauracji

Szkolenia dla managerów i kierowników restauracji

Szkolenia dla kierowników sal i szefów kuchni

Szkolenia dla kucharzy

Szkolenia dla kelnerów.

Zadbaj o rozwój swoich pracowników i podnieś jakość

świadczonych usług. Wspólnie popracujmy nad lepszą

atmosferą w pracy. Rozwiń swoją restaurację pod

skrzydłami Akademii Liderów Gastronomii!



DBAMY O ROZWÓJ KADRY 
I SAMYCH RESTAURACJI

Oferujemy: 

Konsultacje indywidualne dla managerów gastronomii

Executive coaching dla liderów gastronomii

HR-business partner dla Twojej restauracji

Wsparcie w kryzysie – konsultacja psychologiczna

Audyt strategiczny restauracji

Ukryty klient

 

Wierzymy, że dzieląc się wiedzą i doświadczeniami wśród osób

z branży jesteśmy w stanie wspólnie stworzyć wysoką jakość i

ogromne możliwości rozwoju zarówno dla właścicieli jak i

pracowników w sektorze HoReCa.
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Chcesz rozwinąć swoją restaurację, poprawić jakość

komunikacji z klientami, zwiększyć sprzedaż i zadbać o

pracowników? Zgłoś się do nas i dołącz do grona

restauracji, nad których rozwojem czuwają specjaliści z

Akademii Liderów Gastronomii.

+48 531 569 695

biuro@algastro.pl

Katowice, ul. Gliwicka 234

www.algastro.pl

facebook.com/akademialiderowgastronomii

linkedin.com/company/akademialiderowgastronomii

instagram.com/akademia_liderow_gastronomii


